
UCHWAŁA NR XXXVIII/278/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU  

 

z dnia 28 stycznia 2022 r.  

 

 

w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminu płatności 

dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372.), art. 19 pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.). oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 ze zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co 

następuje:  

 

§ 1. 

1) Zarządza się na terenie Gminy Szydłowiec pobór opłaty targowej  w drodze inkasa. 

2) Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się: 

a) Małgorzatę Siebyła 

b) Grażynę Olszewską 

z którymi zostaną zawarte umowy na inkaso opłaty targowej. 

3) Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 5,5% dla każdego inkasenta 

liczone od sumy zebranej i terminowo przekazanej przez  inkasentów na rachunek Gminy 

Szydłowiec. 

4) Zainkasowaną opłatę targową należy wpłacać na rachunek Gminy Szydłowiec w terminie 

dwóch dni od dnia pobrania opłaty. 

§ 2. 

Szczegółowe zasady pobierania i rozliczania opłaty targowej określa umowa na inkaso należnych opłat 

targowych zawarta z inkasentami opłaty targowej. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

Tracą moc uchwały:  Nr 29/VIII/07 z 27 marca 2007 r. Rady Miejskiej w Szydłowcu w sprawie sposobu 

poboru oraz wyznaczenia inkasentów opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso; uchwała 

Nr 243/XLVII/10 z 5 lutego 2010 r. Rady Miejskiej w Szydłowcu w sprawie zmian uchwały 

Nr 29/VIII/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie sposobu poboru oraz 

wyznaczenia inkasentów opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso; uchwała 

Nr 255/XLVIII/10 z 10 marca 2010 r. Rady Miejskiej w Szydłowcu w sprawie zmian uchwały 

Nr 29/VIII/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie sposobu poboru oraz 

wyznaczenia inkasentów opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso; uchwała 

Nr XXXIII/218/17 z 21 kwietnia 2017 r. Rady Miejskiej w Szydłowcu w sprawie zmian uchwały 

Nr 29/VIII/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie sposobu poboru oraz 

wyznaczenia inkasentów opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso; uchwała 

Nr XLIII/284/18 z 30 stycznia 2018 r.  Rady Miejskiej w Szydłowcu w sprawie zmian uchwały 

Nr 29/VIII/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie sposobu poboru oraz 

wyznaczenia inkasentów opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

 

 

 

 



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 

 

 


